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Nowy spektakl Teatru
Sokół znów na scenie!

Teatr Sokół z Wadowickiego Centrum Kultury na rozpoczęcie nowego sezonu
artystycznego ponownie zaprezentuje swój najnowszy spektakl! Dokładnie 15
października (niedziela) o godz. 18:00 w sali kameralnej WCK na „#allONE”!

“#allONE” to wspólna opowieść o młodym człowieku, który - jak obecnie wielu jego rówieśników -
postanawia rozpocząć karierę blogera. Jego motywy nie są do końca jasne, jednak chęć zdobycia
uznania w oczach innych osób przysłania ten fakt. Splendor, fejm i sława co raz częściej okazują się
być jedynym sposobem na “odnalezienie siebie..”

„#allONE” do tej pory prezentowany był dwukrotnie w maju bieżącego roku: premierowo oraz
pozakonkursowo w ramach 44. Wadowickich Spotkań Teatralnych „Zgraja”. Podczas festiwalu ich
praca została doceniona przez Koło Naukowe Teatrologów UJ, którzy w swojej recenzji pisali że:

#℣佐⌡⌠☀⌡⍃倣℣ Docenić trzeba zaangażowanie młodych aktorów w prezentowanie problemu oraz ich
pomysłowość. #℣佐⌡⌠☀⌡⍃倣℣ Pozytywnie oddziaływał na widzów wkład emocjonalny występujących, który
dodawał autentyczności widowisku. Całość, mimo podjęcia przez twórców niełatwego tematu, nie
była „ciężka” – przeciwnie – spektakl sprawnie balansował pomiędzy humorem, a powagą i
wzruszeniami. Docenić należy, że młodzież zmierzyła się z problemem, który dotyczy jej
bezpośrednio. Ich krytyczne podejście do istotnych spraw napawa optymizmem. Natomiast energia z
jaką grali sprawiła, że #allONE oglądało się z przyjemnością.

Przypomnijmy, że Teatr Sokół działa w Wadowickim Centrum Kultury już od 1999 roku, a od 2013
roku instruktorem zespołu jest Michał Brańka – instruktor teatralny, aktor i animator kultury,
związany m. in. z wadowickim Teatrem Próg. Zespół tworzony jest obecnie przez młodzież
studencką, licealną i gimnazjalną.

 Cena biletu: 10 zł*/os.
*wpływy z biletów zostaną przeznaczone na dofinansowanie wyjazdów festiwalowych
Teatru.
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